היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"ה אייר תש"ף
19 מאי 2020

מס' מסמך: 004-99-2020-011717
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד
ח"כ יחיאל (חילי) טרופר
שר התרבות והספורט

שלום רב,

הנדון: תחילת כהונתך בתפקיד שר וחבר הממשלה

לרגל כניסתך לתפקיד שר התרבות והספורט בממשלת ישראל ה-35 אבקש למסור ברכותיי וכן איחולי הצלחה במילוי תפקידך זה.